第１号様式

峡南林務環境事務所長　殿

住所

氏名

電話

　下記のとおり林道を使用したいので許可願いたく申請します。

林道使用 路線名 県営林道　○○線 ← 使用林道全て記入

の 場 所 位 置 ○○市　△△　■■ ← 契約書工事場所を記入

　 ○○治山工事、○○林道改良工事 ← 使用目的を簡潔に記入

← 許可日から完成工期

○○○　　より　　　△△△　　　まで 　○○橋、○○トンネルより○○km ← 使用する区間を記入（付近に橋梁、トンネルがある場合は名称と距離）

　○○小規模治山工事　谷止工１基 ← 工事名　施工規模を記入

　○○林道改良工事　L=○○ｍ　W=○○ｍ

　林道使用面積　○○m2（別添使用面積算出図） ← 使用面積は算出表、図面添付

フォレスター 山梨 500 あ 1234 　ほか○○台 ← 台数が多い場合は【車両】シートに記入

鍵の貸出（　希望　・　不要　）　　　１　個 ← 鍵の貸出　「希望」　「不要」　どちらかに　○　を付ける

希望最小限個数を記入

・使用区間の位置図（林道を色塗りしたもの）　縮尺は任意 ← 施工箇所と林道の使用区間が分かる位置図（色塗りしたもの）

・契約書の写し ← 契約書等　申請内容がわかる資料を添付してください。

・頭上防護柵定規図、仮設落石防護柵定規図等 ← 林道を占有する場合は、定規図、看板設置位置図・写真

・工事看板、現場事務所、仮設トイレ等設置位置図 ← 工事看板は現場付近のみではなく、林道起点等、一般の人に分かりやすい場所に設置

担当者名：○○興業（株）　○○太郎 すること

電話番号：055－○○-○○

林 道 使 用 許 可 申 請 書

許 可 の 日 か ら

令和○○年 △月 ■日 まで

 直営、請負（下請け　○○興業（株））等

 工事工期

工 事 実 施 方 法

令和　○○年　■月　△日

※ 記載及び添付していただいた個人情報は、林道使用許可事務処理のために利用し、他に利用することは
ありません。

林 道 使 用 の 目 的

林 道 使 用 の 期 間

林 道 使 用 の 区 間

工 作 物 ・ 物 件 又 は

工 事 施 工 期 間

添 付 書 類

施 設 の 構 造 及 び

使 用 の 規 模

（長、幅、面積、車両数等）

○○△△株式会社
代表取締役 ○○太郎

山梨県韮崎市本町 ○－△■

0551-**-****

社印

山梨県西八代郡市川三郷町

055-***-****

※このファイル内の別シート念書、請書も記入し申請書に添付して提出

※申請に必要な添付書類は、事前にお問い合わせ下さい。

令和○○年 ■月 △日

峡南林務環境事務所長 殿

住所

氏名

念 書

ため別添林道使用許可申請書を提出し
ましたが、許可された後において、通行区間の中で落石、路面凍結及びそ
の他一切の原因による物損人身事故が発生しても全て当方において責任を
もって処理し、貴事務所の責任を問わないことを誓約します。

印

山梨県西八代郡市川三郷町

高田 ○－△■

社印

（記入）

〇〇における△△に関わる調査の

（記入）

○○△△株式会社

代表取締役 ○○太郎

令 和 年 月 日

峡南林務環境事務所長 殿

住所

氏名

請 書

令和 年 月 日付け峡南林環第 号で許可のあった県営林道
使用については、許可条件を遵守します。

印印

山梨県西八代郡市川三郷町

高田 ○－△■

（記載不要）

社印○○△△株式会社

代表取締役 ○○太郎

（記載不要）

ID1 ID 車種 番号 運転者

フォレスター 山梨　500　あ　××△△

アウトランダー 山梨　400　さ　△△〇〇